

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1809ZL** **Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy**

Objekt: **3** **Dešťová kanalizace**

Rozpočet: **ZL1V** **Akumulační jímka - změna typu konstrukce**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			258 083,81
PSV			42 322,57
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			300 406,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	300 406,38 CZK
Základní DPH	21 %	63 085,34 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 363 491,72 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			46 075,36	15
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			109 219,27	36
4	Vodorovné konstrukce	HSV			66 303,20	22
8	Trubní vedení	HSV			8 500,00	3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 256,16	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			22 729,82	8
711	Izolace proti vodě	PSV			42 322,57	14
Cena celkem					300 406,38	100

Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	3	Dešťová kanalizace
R:	ZL1V	Akumulační jímka - změna typu konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				46 075,36
1	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30	m3	6,27750	2 935,00	18 424,46
		8,1*3,1*0,25		6,27750		
2	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	6,69300	775,00	5 187,08
		(8,01+8,1+3,1+3,1)*0,3		6,69300		
3	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	6,69300	123,50	826,59
		Včetně očištění, vyřízení a uložení bednicího materiálu.				
4	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81	t	0,60830	35 570,00	21 637,23
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				109 219,27
5	311112125RT4	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 25 cm zalití tvárnice betonem C 25/30	m2	62,35000	1 098,00	68 460,30
		(8,1+8,1+2,6+2,6)*2,75		58,85000		
		(0,75+0,75+1+1)*1		3,50000		
6	311361221R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10216 (E)	t	0,97300	41 890,00	40 758,97
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				66 303,20
7	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 vodotěsné XC2	m3	6,27750	4 150,00	26 051,63
		8,1*3,1*0,25		6,27750		
8	411351101RT4	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení systémové, včetně podepření, tl. stropu 24 cm	m2	19,76000	528,00	10 433,28
		7,6*2,6		19,76000		
9	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	19,76000	118,50	2 341,56
10	411351903R00	Bednění prostupu plochy do 0,48 m2	kus	1,00000	1 228,00	1 228,00
11	411361921RT8	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81	t	0,73300	35 810,00	26 248,73
Díl: 8		Trubní vedení				8 500,00
12	899102111RT2	Osazení poklopu s rámem do 100 kg včetně dodávky poklopu lit. s rámem 600 x 600	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				5 256,16
13	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	39,52000	133,00	5 256,16
		zdivo,strop a izolace : (7,6*2,6) *2		39,52000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				22 729,82
14	998271301R00	Přesun hmot pro kanalizace betonové, otevř. výkop	t	72,38796	314,00	22 729,82
		na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty				
Díl: 711		Izolace proti vodě				42 322,57
15	711471051RZ5	Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně včetně dodávky fólie 803 tl. 1,5 mm	m2	19,76000	353,50	6 985,16
		7,6*2,6		19,76000		
16	711472051RZ5	Izolace, tlaková voda, svislá fólií PVC včetně dodávky fólie 803 tl. 1,5 mm	m2	56,10000	407,00	22 832,70
		2,75*(7,6+7,6+2,6+2,6)		56,10000		
17	711491171RZ2	Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná včetně dodávky geotextilie	m2	19,76000	70,90	1 400,98
		7,6*2,6		19,76000		
18	711491271RZ2	Izolace tlaková, podkladní textilie svislá včetně dodávky geotextilie	m2	56,10000	110,00	6 171,00
		2,75*(7,6+7,6+2,6+2,6)		56,10000		
19	712362701RT1	Zesílení spojů páskem fólie včetně zalití okrajů 1 vrstva - fólie ve specifikaci	m2	15,70000	71,00	1 114,70

Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	3	Dešťová kanalizace
R:	ZL1V	Akumulační jímka - změna typu konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$(7,6+7,6+2,6+2,6+2,75*4)*0,5$		15,70000		
20	28322028R	Fólie Fatrafol 803 tl. 1,5, š. 1300 mm zemní	m2	15,70000	144,50	2 268,65
		$(7,6+7,6+2,6+2,6+2,75*4)*0,5$		15,70000		
21	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	407,73190	3,80	1 549,38
Celkem						300 406,38

Poznámky uchazeče k zadání